证券代码: 839599

证券简称:前瞻资讯

主办券商:中泰证券

# 深圳前瞻资讯股份有限公司 关于注销全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

### 一、注销全资子公司概述

北京市朝阳区市场监督管理局于 2024 年 1 月 24 日下有关通知书,准予公司下属全资子公司前瞻规划设计院(北京)有限公司的注销申请,按照《公司章程》的规定,该事项无需公司董事会、股东大会审议。

### 二、注销全资子公司的基本情况

公司名称: 前瞻规划设计院(北京)有限公司

统一社会信用代码: 91110105MA019L442Q

成立时间: 2017-12-25

注册资本: 100 万元人民币

法定代表人: 刘瑞

住所: 北京市朝阳区工人体育场北路 8 号院 1 号楼 10 层 01-1107 内 B1118 号

经营范围:工程设计;工程勘察。(企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;工程设计、工程勘察以及依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

股权结构:公司持有前瞻规划设计院(北京)有限公司100%股权

#### 三、注销全资子公司对公司的影响

子公司注销后,将不再纳入公司合并财务报表范围,子公司注销后的业务由公司承接。子公司的注销不会对公司整体盈利能力和未来业务发展产生重大影响,也不存损害公司及股东利益的情形。

## 四、备查文件

北京市朝阳区市场监督管理局出具的前瞻规划设计院(北京)有限公司注销 核准通知书。

> 深圳前瞻资讯股份有限公司 董事会 2024年1月25日